АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	25 октября 2021 г.
	г. Арсеньев
	№
	526-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 19 декабря 2013 года
 № 1055-па «Об утверждении перечней автомобильных дорог
 общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям
 многоквартирных домов, расположенных внутри микрорайонов
 и кварталов на территории Арсеньевского городского округа»

В связи с уточнением протяженности и площадей объектов муниципальной собственности, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, расположенных внутри микрорайонов и кварталов на территории Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от            19 декабря 2013 года № 1055-па, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению имущественных отношений администрации городского округа (Сергеева) внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника финансового управления администрации городского округа С.Л. Черных.

Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень

	Приложение

	к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
от «25» октября  2021 года № 526-па

[bookmark: _GoBack]Изменения, вносимые в перечень проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, расположенных внутри микрорайонов и кварталов на территории Арсеньевского городского округа

	№ пп
	Реестровый номер
	Наименование и адрес объекта
	Существующая запись в реестре, м2
	Новая формулировка, м2

	1
	0401062137
	проезд от ул. Жуковского, 41 до ул. Островского, 12
	Проезд                         ул. Жуковского,41, ул. Островского,12
333,40
	3 333,40

	2
	0401062177
	проезд и дворовая территория пр. Горького, 1
	115,20
	1 000,00

	3
	0401062253
	дворовая территория ул. Жуковского, 11
	113,60
	678,00

	4
	0401062254
	проезд и дворовая территория ул. Жуковского, 13
	112,40
	1 112,40

	5
	0401062312
	проезд и дворовая территория ул. Ленинская, 17
	92,60
	926,00

	6
	0401062322
	проезд ул. Ленинская, 39
	118,50
	600,00

	7
	0401062326
	проезд от ул. Октябрьская, 37 до ул. Ломоносова,1
	ул. Ломоносова,1
332,00
	2 100,00

	8
	0401062346
	проезд и дворовая территория ул. Ломоносова, 24
	103,00
	1 030,00

	9
	0401062368
	проезд и дворовая территория ул. Ломоносова, 80
	210,00
	715,00

	10
	0401062371
	проезд ул. Ломоносова, 82,84,86
	ул. Ломоносова, 84
99,00
	990,00

	11
	0401062373
	проезд и дворовая территория ул. Ломоносова, 70
	100,00
	650,00

	№ пп
	Реестровый номер
	Наименование и адрес объекта
	Существующая запись в реестре, м2
	Новая формулировка, м2

	12
	0401062383
	проезд и дворовая территория ул. Октябрьская, 16
	135,00
	700,00

	13
	0401062384
	проезд ул. Октябрьская, 16 и 18
	213,00
	650,00

	14
	0401062389
	проезд и дворовая территория ул. Октябрьская, 28а
	139,00
	550,00

	15
	0401062392
	проезд и дворовая территория ул. Октябрьская, 30а
	88,00
	880,0

	16
	0401062414
	проезд и дворовая территория ул. Октябрьская, 88
	ул. Октябрьская, 82, 80-82-94.
105,00
	1 650,00

	17
	0401062417
	проезд ул. Октябрьская, 92, 94, 96
	ул. Октябрьская, 94
60,00
	1 785,00

	18
	0401062468
	проезд ул. Садовая, 2
	128,00
	1 280,00

	19
	0401062508
	проезд и дворовая территория ул. Щербакова, 50
	8,00
	1 780,00

	20
	0401062544
	проезд ул. Октябрьская, 30А
	90,00
	Удалить (повтор № 0401062392)

	21

	проезд к дому 19/2 по ул. Октябрьская (справа)
	3 700,00
	Добавить

______________________________________________

image1.png